
（利用者の声） 

 

トイレに便座消毒剤を置いて欲しいです。 

 

 

（ご回答） 

 

 いつも青少年センターをご利用いただきありがとうございます。 

 青少年センターのトイレに便座消毒剤を設置してほしいというご要望について、ご回答

します。 

青少年センターでは新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けて、アルコール消毒の徹

底や検温、換気等の様々な対策をしておりますが、費用の関係上、館内のトイレに便座消毒

剤を設置することは難しい状況です。 

便座消毒剤の設置は難しいですが、これからも職員がこまめに消毒作業をすることで、新

型コロナウイルス感染症の拡大防止に努めてまいりますので、ご理解くださいますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

問合せ先              

神奈川県立青少年センター 管理課 

電話  (045)263-4400       

                   ﾌｧｸｼﾐﾘ (045)241-7088 


